
1ППП1
Ъ I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении Положения об 
инвестиционном уполномоченном 
Шаблыкинского района Орловской области

В целях организации системы поддержки новых инвестиционных 
проектов в Шаблыкинском районе Орловской области, администрация 
Шаблыкинского района постановляет:

1. Утвердить Положение об инвестиционном уполномоченном 
Шаблыкинского района Орловской области;

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и 
делопроизводства (Жаркова Г.В.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по финансам Е.Н. Романову.

Глава района^ С.В.Новиков


